2020 年７月７日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ

代 表 者 名 代表取締役社長 瀬口 力

(コード番号：1431 東証マザーズ・福証 Q-Board)

問 合 せ 先 責 任 者 取締役管理部長 櫻井 昭生

（TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 5 5 9 ）

新型コロナウイルス感染症の影響を踏まえた当社事業の業績動向に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症による当社事業の業績への影響について、多くのステークホルダーよりお問い

合わせをいただいております。当社事業の業績動向につきまして、直近３ヶ月の算定が終了いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

多くの分野において、新型コロナウイルス感染症の影響が及ぼす事業業績が懸念されております。日本政府

が発令した緊急事態宣言のもと、当社におきましてもお客様と直接お会いする機会が一時は減少いたしました

が、当社が強みとするＷｅｂマーケティングを活用した集客及びＷｅｂ会議システム等を活用した商談機会を

創出してまいりました。

企業によるテレワークの推奨、家族が自宅で過ごす時間が増加したことなど、昨今のお客様の住宅に対する

ニーズを把握するシステムにより、当社の受注棟数の前年同期比は、それぞれ高い水準で推移しております。

今後ますます、当社は、お客様のニーズに対応し、価値を提供してまいります。

受注棟数の前年同期比

 2020 年４月 2020 年５月 2020 年６月 2020 年４～６月累計

受注棟数 175.00% 175.00% 108.16% 124.62%

以 上